

HOVGÅRD BESLAG A/S

Trehøjevej 11
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/05/2019

Morten Hovgård-Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HOVGÅRD BESLAG A/S

Trehøjevej 11

7200 Grindsted

CVR-nr: 19742202

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

KROGH & THOMSEN I/S

Trehøjevej 1

7200 Grindsted

DK Danmark

CVR-nr: 19154408

P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktiviteter består i af drive virksomhed med import og engrossalg samt aktiviteter i tilknytning hertil.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.837.744, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Forventningerne til 2019 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.609.002	4.137.554
Personaleomkostninger	1	-2.507.911	-2.409.967
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-140.691	-81.729
Resultat af ordinær primær drift		1.960.400	1.645.858
Andre finansielle indtægter		425.893	424.389
Andre finansielle omkostninger		-64.948	-72.938
Ordinært resultat før skat		2.321.345	1.997.309
Skat af årets resultat		-483.601	-442.552
Årets resultat		1.837.744	1.554.757
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.200.000	1.500.000
Overført resultat		-2.362.256	54.757
I alt		1.837.744	1.554.757

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		68.568	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		68.568	0
Grunde og bygninger		2.644.777	2.034.361
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.433	57.033
Materielle anlægsaktiver i alt		2.690.210	2.091.394
Anlægsaktiver i alt		2.758.778	2.091.394
Fremstillede varer og handelsvarer		1.936.786	1.715.114
Forudbetalinger for varer		133.549	231.199
Varebeholdninger i alt		2.070.335	1.946.313
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.111.158	2.138.235
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		980.154	392.741
Andre tilgodehavender		63.796	204.416
Periodeafgrænsningsposter		26.304	27.104
Tilgodehavender i alt		3.181.412	2.762.496
Likvide beholdninger		578.507	1.202.269
Omsætningsaktiver i alt		5.830.254	5.911.078
Aktiver i alt		8.589.032	8.002.472

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		18.093	2.380.349
Forslag til udbytte		4.200.000	1.500.000
Egenkapital i alt		4.718.093	4.380.349
Hensættelse til udskudt skat		101.314	73.034
Hensatte forpligtelser i alt		101.314	73.034
Gæld til realkreditinstitutter		1.010.908	1.101.055
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.010.908	1.101.055
Gæld til realkreditinstitutter		90.147	88.005
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	75.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		385.878	563.047
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		248.000	0
Skyldig selskabsskat		455.321	429.368
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.579.371	1.292.614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.758.717	2.448.034
Gældsforpligtelser i alt		3.769.625	3.549.089
Passiver i alt		8.589.032	8.002.472

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	2.380.349	1.500.000	4.380.349
Betalt udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	-2.362.256	4.200.000	1.837.744
Egenkapital, ultimo	500.000	18.093	4.200.000	4.718.093

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	2.353.442	2.208.513
Pensionsbidrag	145.058	169.164
Andre omkostninger til social sikring	9.411	32.290
	2.507.911	2.409.967

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.101.055	90.147	1.010.908	627.843
	1.101.055	90.147	1.010.908	627.843

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser, udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Sambeskatning

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for eventuelle skatter på udbytter samt renter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kronheden Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med realkreditinstitutter er der udstedt pantebrev på tkr. 1.455 med pant i selskabets grunde og bygninger.

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med dets bankforbindelse er der udstedt ejerpantebrev på tkr. 300 med pant i selskabets grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 31. december 2018 tkr. 2.645.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	5